AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 72

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09373561 (5 linea urbape) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ 0° di iscrizione al Registro delle Imprese di Tarante 80146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVQ DATA COD.CASSA COD,CASSA IMPORTO ORDINATIV(Q
2022 1.048 04/05/2022 9.030,00
IL CASSIERE PLUSERVICE S.R.L.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

S.5. ADRIATICA SUD, 228/d

60017 SENIGALLIA (AN)
Partita IVA: 01140590421 C.F. 01140590421

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: novemitatrenta e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico
MONTE DEI PASCHI DI SIENA IBAN: IT26H0103021300000061119786
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 000170-2019-1 del 06/03/2019
Lo 0ogoL43RSH,
PAGAMENTO FATTURE N.
000170-2019-1 CIG Z0724CZA83
IMPFORTO LORDO 9.030,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 9.030,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 5.030,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
STO CONTABILITA' DIRIGE .V ILDIRETTORE IL PHESI
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:&genz a Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell’'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativa Univoco Richlesta: 202200001438576 Codice Fiscale: 01140590421
Identificativo Pagamento: 1048 Data Inserimento: 04/05/2022 - 10:00
Importo: 9030,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Aganzla delle I - Agente della riscosslone per tutti gli ambiti provinclall nazfonall ad escluslone del territorio della Reglene Slcillana - Seds legate Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 ana ]scr:ltta al raglistro dalle imprese dl Roma, C. F. e P. IVA 137568881002



Stampa Fattura Elettronica n. 000170-2019-1 hitps://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...
X ~
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Formato Trasmissione: FPR12

FATTURA ELETTRONICA

ario

PLUSERVICE S.r.l. A.M.AT. - Taranto
S.S. Adriatica Sud, 228/D Via Cesare Battisti, 657
60019 - SENIGALLIA -AN -IT 74100 - TARANTO - TA-IT -
P.IVA: IT01140590421 P.IVA: ITO0146330733

- Cod. Fiscale: 01140590421 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJP7T

PEC: amat@pec.amat.ta.it

- ‘Dati Fattira

Natura Numero Data Importo Totale
Documento
Fattura 000170-2019-1 2019-03-06 EUR 11.016,60

< Dettaglio inee Fattura. .

Pr.
D izi . .
escrizione Q.ta Unitario Pr. Totale IVA
APP per verifiche titoli a bordo SW+SER: saldo 1 9.030,00 9.030,00 22%
70% all'installazione {vedi allegato)

Dati Riepilogo

Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponibile Imposta

S (scissione dei pagamenti) 22% 9.030,00 1.986,60

 Datipagamento’”

Condizioni Da
Modalita ta Importo Istituto | [BAN
Pagamento Scadenza

Pagamento completo

Bonifico ; 2019-04-05 ; EUR 9.030,00 IT31T0100521300000000000536

Dati Trasmittente: 1T04030410288 - Progressivo Invio: 0665

Jo0L5%. 0000 )

Versione Style 2.4

1dil 13/03/2019 7.14



PLUSERVICE.NET

Sistemi Informativi Integrati

oer la Mobilita
Senigallia, 06/03/2019
Sede legale Spett.le
AMAT. - Taranto AMAT. - Taranto
Via Cesare Battisti, 657 Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO (TA) 74100 TARANTO (TA)

P.IVA: 00146330733

Inviata mezzo mail : amat@amat ta.it

Nostro Rif. ;  Offerta 2017 0203bis del 2/3/2018,
Vostro Rif.:  Prot 5818 del 26/3/185.

APP per vertfiche titoli a bordo

FATT. nr. 000170-2019-1

APP PER VERIFICHE ABEONAMENTI

Licenze software server per N.50 utenti;
APP Android NFC per la verifica degli abbonamenti su tessere AMAT.

Comprendente le funzionalita di; Prezzo; € 6.000,00
- Verifica abbonamenti (vedi par.L.3) Sconto: -€ 400,00
- Verifica titoli idrovie (vedi par. 1.4) Importo= € 5.600,00

- Scarico dati (vedi par. 1.5)
- Emissione sanzione (vedi par. 1.7)

Prezzo: € 4.000,00
Licenze software client per N.17 utenti Sconto: -€ 150,00

Importo: € 3.850,00

Servizi di
- Installazione e configurazione software moduli server. € 3.450.00
- Formazione (n. 3 gg.c/o sede AMAT) e
- Supporto da remoto per la fase di avvio
Storno acconto gia fatturato ) € -3.870,00
Totale imponibile € 9.030,00
IVA 22% € 1.986,60
TOTALE FATTURA € 11.016,60

Operazione IVA con scissione del pagamenti - Art, 17-ter DPR 63371972

Modalitd pagamento : Bonifico Bancario 30GG DF
Data scadenze pagamento : 05/04/19 € 11.016,60
Banca d'appoggio : BNL - BANCA NAZIONALE DEL LAVORO IBAN:  IT91T0100521300000000000536

In caso d ritardato pagamento verranno conteggiati gli interessi di mora sulle somme non puntualmente corrisposte secondo quanto
previsto dal D.L.G, 231/2002.
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

Pluservice Sl
5. S, Adriatica Sud 228/D 60019 Senigallia (AN ltaly o O ‘
Codice Fiscals, Partita IVA e Registro Imprase AN n. 01140590421 * Capitale sociale € 450.000 iv.® R.E A AN n. 111202 e

v pluserviceet _ pluservice@pluservicenet _ tel. 071795961 »  Desé-Régister

FN :Sﬂ gl i:gl.'\
S. (. Rev.09 del 01/09/2017 s
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Sygmpa Futturd Elettronica n. 000170-2019-1

i

https://namiria).conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...

- FATTURA ELETTRONICA Formato Trasmissione: FPR12 .
i PLUSERVICE S.r.l. AM.AT, - Taranto
| S.S. Adriatica Sud, 228/D Via Cesare Battisti, 657

60019 - SENIGALLIA - AN - IT 74100 - TARANTO - TA -IT
t PIVA: IT0O7140530421 PIVA: ITOD146330733 ’ s
Cod. Fiscale: 01140590421 Cod. Fiscale: 00146330733 !
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJP7T
PEC: amat@pec.amat.ta.it
t : 5
Natura Numero Data | Importo Totale ‘
. Documento |
’ Fattura 000170-2019-1 2019-03-06 | EUR 11.016,60
Descrizione Q.ta Pr. Pr. Totale | IVA
) | Unitario ¢ f |
: H : |
. APP per verifiche titoli a bordo SW+SER: saldo i ;. 9.03000 | 9.030,00 ﬁ 2% |
. 70% all'installazione (vedi aliegato) ‘ ! '
i Natura/Esigibilita IVA Al IVA i Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) . 22% | 9.030,00 1.986,60
| Condizioni i D ! '
oo 2O Modalita | _ D2 1 mporto | Istituto | 1BAN
i Pagamento | | Scadenza | | ; ;
i { i H i
Pagamento completo
i * l T |
Bonifico i 2019-04-05 ¢ EUR9.030,00 : ; IT9170100521300000600000536
} i i i N
Dati Trasmittente: IT04030410288 - Progressivo Invio: 0665
J00.45%.00pp )
Versione Style 2,4
1dil 12/02010 7 14




V1§ T

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
veriiica condizione, ordine € coniratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visiie di accertamento sanitario del personale

Dzta scadenza pagamanto

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Cenv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisions

Delib. C.A. ° M zdzlk YD \

DATA FIRMA

Data scadenza pagamento

PR

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZINO
23 /[L 2 7 . verifica quantit, documenti e condizioni contrattuali
iL RESP UDHTA' G NTRATTh/
upenysione Conir. Rep. n. del
DATA FW\
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. 1. del

data scadanza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagameanto W

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

) %AEA ! 2019 FIRM E j;;‘NSA?L @

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP, UNITA‘ CONTABILITA' E BIL&'HCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

E‘A::?JS \%21' FIRI\(:‘! i

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadaenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supeivisione

DATA FIRMA DEL. RESPONSARBILE

UNI!TA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimeanto incarico

NOTE:

Conferimeniodel ............................. Prot

L CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRIA




PLUSERVICE.NET

Sistemi Informativi Integrati

per la Mobilita
Senigallia, 06/03/2019
Sede legale Spett.le
AMAT, - Taranto AMAT, - Taranto
Via Cesare Battisti, 657 Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO (TA) 74100 TARANTO (TA)

" P.IVA: 00146330733

Inviata mezzo mail : amat@amat ta.it

Nostro Rif. : Offerta 2017 0203bis del 2/3/2018,
Vostro Rif.:  Prot 5818 del 26/3/18,

APP per verifiche titoli a bordo

FATT. nr. 000170-2019-|

APP PER VERIFICHE ABBONAMENTI

Licenze software server per N.50 utentl;
APP Android NFC per la verifica degli abbonamenti su tessere AMAT.

Comprendente le funzionalit di: Prezzo: € 6,.000,00
- Verifica abbonamenti (vedi par.1.3) . Sconto: -€ 400,00
- Verifica titoli idrovie {(vedi par. 1.4) Importo= € 5.600,00

- Scarico dati {vedi par. 1.5) -
- Emissione sanzione (vedi par. 1.7)

Prezzo: € 4.000,00
Licenze software client per N.17 utenti Sconto: -€ 150,00
Importo: € 3.850,00

Servizi di
- Installazione e configurazione software moduli server.

- Formazione {n. 3 gg.c/o sede AMAT) € 3.450,00
- Supporto da remcto per la fase di avvio
Storno acconto gia fatturato € -3.870,00
Totale imponibile € 9.030,00
WA 22% € 1.986,60
TOTALE FATTURA € 11.016,60

Operazione IVA con scissione dei pagamenti - Art. 17-ter DPR 633/1972

Medalita pagamento : Bonifico Bancario 30GG DF
Data scadenze pagamento ;: 05/04/19 € 11.016,60
Banca d‘appoggio : BNL - BANCA NAZIONALE DEL LAVORQ IBAN;  |T91T0100521300000000000536

In caso di ritardato pagamento verranno conteggiati gif interessi i mora sulfe somme non puntualmente corrisposte secondo quanto
previsto dal D.LG. 231/2002.
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

Pluservice 3r
$. S. Adriatica Sud 228/D 60019 Senigallia {AN) ltaly = (D
Codice Fiscale, Partita VA e Registro Imprese AN n. 01140580421+ Capitale sociale €450.000 iv.® R.E. A AN n. 111202 « Ri
www.pluservice.net _ pluservice@pluservice.net _ tel. 071 799961 o D&sla’; ;ﬁf}fr
£

5. Q Rev.08 del 01/09/2017
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Starmpa Fattura Elcttronica o. 000260-2019-1

1di1

https://namirial.conservazioneanorma it/ SolutionDOC_c]i‘gm{fs@od\ﬂ‘i-.

.

- PR Y 2t ” B e H :.'r :‘,P‘- - e A
7Y ﬁ'. L5 5’:3,- A SR RS 5 Ve BS VAo
FATTURA ELETTRONICA Formate Trasmissione; FPR12
| PLUSERVICE S.r.. AM.AT. -Taranto ;
1 5.5. Adriatica Sud, 228/D Via Cesare Battisti, 657 : )
60019 -SENIGALLIA-AN - 1T § 74100 - TARANTO -TA - IT !
i P.IVA! ITO1140580421 i P.IVA: 1T00146330733 :
i Cod, Fiscale: 01140520421 | Cod. Fiscale: 00146330733 .
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario} I Codice Ufficio: BD00000
| PEC:amat@pec.amattalt
Ep s e —— Ty — - 1 et AL P e e ket RS § P S b @ s e
Spat
i ! M
Natura Documento | Numero | Data i Importo Totale '
Burmr vewrearenas S . v e et et e -f ————— ,ib._ rare i s e paem e mpmn e __.,..........,.é
Fattura 000260-2019-| ‘ 2019- 04-1 2 ! EUR3.660,00
Descrizione I Qu Pr. Unitario | Pr. Totale IVA
} APP pery verifiche titoli a bordo S : 2%
| et ¢ enne oy anr o yeen e e e Sremen e ;....-. - [T S _'
3 Canone manutenzione dec coll, (APR‘EBIMARZD) 1 . 3.000,00 3.000,00 2%
i ]
Natura/Esigibilita IVA E AlLtva Imponibile imposta !
| S (scissjone dei pagamentr) P29 3.000,00 | 660,00 |
;- S s Pk ey et 3k T A e S J - - e rar e g e et b AR AR 1 T e v o et
! | i :
L ' : Data . ! :
Condizioni Pagamente | Modalitd ; Importo | Istituto ; IBAN :
? : : ; Scadenza H i
Pagamento completo ' ‘ :
P " Bonifico | "2019-0512 | EUR3.000,00 * T91T0100521300000000000536
j s H - " - p— ! ——
Datt Trasmittente: {T04030410288 - Progressivo Irivio: 1048
Versione Style 2.5
nS T T eeq
::,.._.. . } -
oy 08 MAG. 2319_
03/05/2019 8.22



Amat Sn.A

Prot. Uscita Nr. 000712172013
| dol D6/05/2019 ore: 09:51:50

. Spett. PLUSERVICE
|||Il | SS Adriatica Sud 228/d
60019 Senigallia (AN)

Oggetto: APP Verifiche titoli di viaggio “"Mycheck” (Vs. offerta 2017 0203blS/PM)
Collaudo intermedio.

Taranto, |i 04/05/2019

In riferimento al progetto in oggetto, commissionato con ns. nota prot. 5818 del 26/03/0218, si
rappresenta quanto segue in merito allo stato dell’arte.

Al momento, I'ultima versione dell’applicativo per smartphone, fornita il 24/04/2019 & la 1.2.0,
database & 1.1.15,

Come apparecchiature & stata commissionata la fornitura di n. 2 tablet e n. 2 stampanti a raggi
infrarossi, di cui n. 1 tablet e n. 1 stampante gia fornite e n. 1 tablet e n. 1 stampante giacenti presso la
vs. sede per effettuare collaudi in parallelo.

L'applicativo software & costituito da n. 5 componenti:

1. Sanzione

2. Lettura Tessere

3. Validazione GT

4. Ricerca Tesserati

5. Ricerca titoli “Mycicero”

Preme rilevare, preliminarmente, che la componente Letture Tessere (attraverso un lettore NFC
integrato nel tablet) & risultata NON FUNZIONANTE. Lo scopo principale del progetto era appunto quello
di verificare le tessere contactless dei ns. utenti ed i contratti (rinnovi di abbonamenti) caricati su di esse.

Pertanto il collaudo di tutta la fornitura non pué dirsi, allo stato, effettuato positivamente.

Diventa necessario procedere con lo sviluppo del progetto utilizzando, se'¢ il caso, delle differenti
apparecchiature {palmare con stampante integrata, ovvero leitore contactless esterno, o qualungue altra
soluzione possiate proporre per verificare con successo le tessere degli abbonati).

Attendiamo, in merito, un‘eventuale proposta di fornitura di n. 2 apparecchlature idonee, da
utilizzare in parallelo una presso di noi e l'altra presso la vs. sede.

La componente Validazione GT, sebbene talvolta appala lenta ed imprecisa, sembra funzionare
correttamente. Pertanto vl chiediamo di consegnare il secondo tablet e la seconda stampante, che
verrebbero sperimentati sul campo, nella verifica dei titoli GT (Gran Turismo), che noi utilizziamo per il
servizio idrovie.

La componente Ricerca tesserati, funziona correttamente. Tuttavia nella schermata del titolo
deve essere evidente (ad esempio con un pallino verde), se il contratto trovato & valido in quel momento,
ovvero € scaduto. Inoltre viene mostrata la tariffa industriale del titolo acquistato (al lordc delle
integrazioni tariffarie), mentre sarebbe invece opportuno vedere l'importo netto effettivamente pagato
dall’utente.

Inoltre, si rileva che la ricerca degli abbonamenti acquistati con “Mycicero” pud essere fatta
esclusivamente attraverso questa componente, che interroga il database; attraverso la lettura tessere
{anche qualora funzionasse) darebbe esito negativo, in quanto questa interroga la tessera in locale e non
fa una ricerca sul database,

La componente Ricerca titoli “Mycicero”, sebbene talvolta appala lenta ed imprecisa, sembra
funzwnare correttamente

Socleta per-Azioni con Socio unico seggetia a direzione e coordinamento da parfe del Comune di Tarante
Via C. Bollist], 657 « 74121 Yaranio eTel. 099 7355] sFax 0$9 7794247 e web: www.amalta.il «e-mall: amat@pec.omal.lo.it
Codlce Fiscale, Porlita Iva e N* iserizione ol Regfstro delle Imprese di Taranio: 00746330733 - Capltale sociale: € 2.340.453,00/nleramenle versato.



: Si rimarca inoltre che la vendita dei titoli di viaggio attraverso smartphone (biglietti ed
abbonamenti) potrebbe, in futuro, essere estesa anche ad altri operatori. Pertanto si da per acquisita la
possibilitd che la piattaforma di verifica possa ricevere dati, nel formato che sara da voi specificato,
appunto anche da altri operatori.

La componente Sanzione sembra funzionare correttamente. E' necessario perd ottimizzare

alcune funzioni, che in maniera non esaustiva si elencano:

a)

b)

c)

d)

Occorre rivedere tutte le liste a tendina preimpostate (linea, documento di riconoscimento, codice
infrazione) e, soprattutto, ordine con cui compaiono (ordine alfabetico, numerico, per descrizione
0 per codice).

L'app deve proporre come localitd della sanzione una lista a tendina, contenente solo Taranto
(default), Leporano e Statte e non tutti i comuni italiani.

Sarebbe utile tabellare anche lo stradario delle vie percorse dai nostri mezzi (vie di Taranto, Statte
e Leporano)

Occorre autornatizzare limportazione in verificatorl ad un‘ora stabilita (per esempic la
mezzanotte), ovvero avere la possibilita di selezionare |la data del verbali da importare.

In attesa di un vs. rapide riscontro, si inviano distinti saluti,

IL DIRETRORE GENERALE
(Ing. fiddio DICECCA)

o g P T 3 gL gt el TR kT

Socleta per Azlonl con Socio unico soggelta a direzione e coardinamento da parle del Comune df Teranlo
Via C, Batfisll, 657 « 74121 Taranto «Tel. 099 73561 o Fax 097 7794247 eweb: www.amal.la.it »e-mall: amot@pec. amal.fa.if
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione ol Registro delle Imprese dl Taranto: 00146330733 - Capilale soclale: € 2.340.463,00interamente versalo.
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Si rimarca inoltre che la vendita dei titoli di viaggio attraverso smartphone (biglietti ed
abbonamenti) potrebbe, in futuro, essere estesa anche ad altri operatori. Pertanto si d3 per acquisita la
possibilita che la piattaforma di verifica possa ricevere dati, nel formato che sard da voi specificato,
appunto anche da altri operatori.

La componente Sanzione sembra funzionare correttamente. E° necessario perd ottimizzare
alcune funzioni, che in maniera non esaustiva si elencano:

a) Occorre rivedere tutte le liste a tendina preimpostate (linea, documento di riconoscimento, codice

infrazione) e, soprattutto, I'ordine con cui compaiono (ordine alfabetico, numerico, per descrizione
0 per codice).

b) L'app deve proporre come localitd della sanzione una lista a tendina, contenente solo Taranto
(default), Leporano e Statte e non tutti i comuni italiani.

| c) Sarebbe utile tabellare anche lo stradario delle vie percorse dai nostri mezzi (vie di Taranto, Statte
| e Leporano)

| d) Occorre automatizzare limportazione in verificatori ad un‘ora stabllita (per esempio Ia
mezzanotte), ovvero avere la possibilith di selezionare la data dei verbali da importare,

In attesa di un vs. rapido riscontro, si inviano distinti saluti.

IL DIRETRORE GENERALE
(Ing. fuddifo DICECCA)

b SBGE P RO R et

i 2 T o 3 e b 7w d T T o TR S T P el AT ey e T Tt v
Societé per Azonl ¢on Soclo unleo soggelta o direzione e coordinemento da parte def Comune di Tarante

Via C. Baffistl, 657 & 74121 Taranto ¢Tel. 099 73561 o Fax 099 7734247 eweb: www.amattall ce-maft: amal@pec.amot.fa.it
Codice Hiscale, Partita iva e N° iserizione af Registro delle imprese di Taranto: 00144330733 - Capitale soclale: € 2.340.463,00Infergmente versato.
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" Stampe Fatiwa Elettronica n. 000170-2019.]
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FATTURA ELETTRONICA

hittps://namiri a].conservazjoneanorma.iUSolmionDOC_client{Modu]i...

Formato Trasmi;sione: FPR12

Mitte nte

| -Destinatario’

[

: PLUSERVICE S.r.I.
: 5.5. Adriatica Sud, 228/D
;600719 - SENIGALLIA -AN - T
F.IVA: IT01140590421
; Cod. Fiscale: 01 140590421

Reglme fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

e e m et g

| AM.AT. - Taranto

i Via Cesare Battisti, 657

i 74100 -TARANTO - TA - IT
. PIVA:1T00146330733

| Cod. Fiscale: 00146330733
| Codice Ufficio: SWKIP7T

} PEC: amat@pec amat.ta.it

Dati Fat‘tur‘a: .
: i
! Nat : : .
: Natura t Numero i Data i Importo Totale
i Documento . !s
i Fattura 000170-201 9 f 2019-03-06 ¢ EUR 11.016,60
Dettégliu linee Fattura
Descrizione Q.ta Pr. | Pr. Totale IVA
’ . Unitario - "~
. APP per verifiche titoli a bordo SW+SER: saldo 1 5.030,00 9.030,00 C2%
. 70% ali‘mstaliazmne (vedr alfegato)
Dati Riepilogo
: Natura/Esigibilita IVA COALIVA Imponibile Imposta
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| PLUSERVICE.NET

Slstemi Informativi Integrati ) .

per la Mobilita
Senigallia, 06/03/2019
Sede legale Spett.le
AMAT. - Taranto AM.AT. - Taranto
Via Cesare Battisti, 657 Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO (TA) 74100 TARANTO (TA)

" P.IVA: 00146330733

Inviata mezzo mail : amat@amat ta.it

Nostro Rif. :  Offerta 2017 0203bis del 2/3/2018.
Vostro Rif.:  Prot 5818 del 26/3/18,

APP per verifiche titali a bordo

FATT. nr. 000170-2019-|

APP PER VERIFICHE ABBONAMENTI

Licenze software server per N.50 utentt
APP Android NFC per la verifica degli abbonamenti su tessere AMAT.

Comprendente le funzionalita di; Prezzo: € 6.000,00
- Verifica abbonamenti (vedi par.1.3) Sconto: -€ 400,00
- Verifica titoli idravie (vedi par. 1.4) Importo= € 5.600,00

- Scarico dati (vedi par. 1.5)
-  Emissione sanzione {vedi par. 1.7)

Prezzo: € 4.000,00
Licenze software client per N.17 utepti Sconto: -€ 150,00
importo: € 3.850,00

Servizi di
- Installazione e configurazione software meduli server. € 3.450,00
- Formazione (n. 3 gg.c/o sede AMAT) SR
- Supporto da remcto per la fase di awio

Storno acconto gié fatturato € -3.870,00
Totale imponibile € 9.030,00
IVA 22% € 1.986,60
TOTALE FATTURA € 11.016,60

Operazione IVA con scissione dei pagamenti - Art. 17-ter DPR 633/1972

Muodalita pagamento : Bonifico Bancario 30GG DF
Data scadenze pagamento : 05/04/19 € 11.016,60
Bance d'appoggio : BNL - BANCA NAZIONALE DEL LAVORO IBAN:  [T91T0100521300000000000536

In caso di ritardato pagamento verranno conteggiati gii interessi & mora sulle somme non puntualmente corrisposte secondo quanto
previsto dsl DLG. 231/2002.
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO QVE DOVUTO
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ft pluservice 2019

Oggetto: ft pluservice 2019
+ Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
- Data: 28/04/2022, 09:55
A: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>

Ciao Mimmo, la pluservice ci sollecita questa fattura, ma per te & liquidabile?

grazie

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:scansione
Data:Thu, 28 Apr 2022 09:53:53 +0200
Mittente:contrattiamat@amat.ta.it
A:contrattiamat@amat.ta.it

— Allegati:
scansione.pdf 997 kB

1di1l 28/04/2022, 09:57



Azigndo per la Mobilita neliAree di Taronto

Taranto, li 10/09/2020

c.a. Direttore Generale ff
Dott. Pietro Carallo
Responsabile Area Esercizio
Sig. Mimmo Russo
Capo Unita Organizzativa AA. GG.
Dott.ssa Tiziana Tursi
Capo Unita Organizzativa Acquisti f.f.
Dott.Nicola Carrieri
Capo Unita Organizzativa Informatica f.f.
Sig. Enrico Picchi
SEDE

Oggetto: App Verifiche Titoli di viaggio Mycheck, Collaudo intermedio.

In riferimento al progetto Mycheck, per la verifica del titoli di viagglo ed emissione sanzloni amministraticve
del TPL, con la presente si relaziona quanto segue:

a. L'applicativo Mycheck & stato commissionato con prot 5818 del 26/03/2018 (offerta Pluservice
2017_203 bis ~ All. 1, prot 4651 del 08/03/2018). L'applicativo & costituito da n. 5 component!
(Sanzione, Lettura Tessere, Validazione GT, Ricerca Tesserati), 1/2

b. Nella stessa commissione era stata ordinata la fornitura di due tablet da accoppiare con stampante ——
a raggi Infrarossi. Con nota prot 7121 del 06/05/2019 - All. 2, furono rilevate alcune configu-
razioni da implementare per la funzione “Sanzione”, mentre la funzione Validazione GT ha rivelato
grossi problemi nella fase di sperimentazione sul campo durante la stagione estiva idrovie 2019. La
funzione “lettura tessere” rlsultava totalmente NON FUNZIONANTE.

c. Pluservice proponeva con offerta integrativa 2019_364 - All. 3 (prot 12298 del 22/07/2019), la
sostituzione dalla soluzione tablet con smartphone con stampante integrata PAX A920, E’ stata com-
missionata |a fornitura di n. 3 smartphone, con ordine OACE404 del 09/09/2019.

d. Sono stati fornitl i tre Pax nel gennaio 2020. Tutti test effettuat! con diversi aggiornamenti dell’ap-
plicativo Mycheck non hanno mai dato esito soddisfacente, fina al luglio 2020.

e. In data 20/07/2020 viene aggiornata i‘applicazione alla versione n. 1.2,18, database 1.2.13. Con
questa versione sono statl fatt! una serie di test in data 22 e 23 Luglio, per |2 prima volta da consi-
derare soddisfacenti su tutte le componenti di mycheck, sebbene rimangano ancora delle anomalie
e configurazionl da iImplementare. In data 04/08/2020 viene ancora aggiornata la versione con n.
1.2.19. In allegato il risultato del test (allegato 4). Si considera pertanto completata la forni-
tura e installazione del software. Restano da completare le necessarie configurazioni di
lavoro,

f. In data 19/08/2020 vengono consegnati n. 2 pax agll equipaggi delle motonavi per la verifica sul
campo della funzione “Validazlone GT”, da utillzzare per la verifica del titoli delle Idrovie. Nel frat-
tempo & stata completata |'abilitazione alla stampa dei bar code per tutte le agenzie di rivendita e
per tutte le tipologle di biglietti, comprese le prenotazioni per gli abbonatl (data 27/08/2020).

Al fine di completare |a fase di sperimentazione e configurazione, &’ necessario ora:
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Azienda por la Mobilita nell’Arca di faranto

1. Passare ad una sperimentazione pill estesa dell"applicativo anche sul titoli di viaggio del TPL. A
tal proposito si ritiene opportuna |a fornitura di ulteriori n. 14 PAX A920, e relative SIM dati.
Pluservice con offerta 2020_204 ~ All. 5 (prot 13777 del 08/09/2020) conferma ed Integra
le condizlonl dI fornitura dei Pax, L’offerta contiene in piti una penale per di recesso/restituzione
ed una di mancata restituzione degli apparecchi (che rimangono in neleggio).

2. Definire nel dettagll le configurazioni del ciclo di emissione del verbali del TPL: emissione, pa-
gamento, trasmissione su verificatori.

3. Definire i lay-out di stampa del verbale e della ricevuta di pagamento da consegnare al sanzio-
nato. A tal proposito si allega un fac-simile sviluppato dal sottoscritto (allegato 6).

4. Implementare i suggerimenti e le configurazioni gla indicati nella nota 7121 del 06/05/2019 e
risolvere le anomalie segnalate con | test del 22 e 23 luglio.

A margine di quanto sopra sl rileva:

1. A parere del sottoscritto nulla osta pitt alla liquidazione della fattura Pluservice 170 del
06/03/2019, relativa al 70% del costi di licenza (n. 50 licenze server e 17 client), installazione e
configurazione software, previsti dall'offerta 2017_203 bis alla consegna del software, che si pud
considerare avvenuta al 20/07/2020,

2. 1l canone per la manutenzione software, previsto dall’'offerta 2017 _203 bis alla consegna del soft-
ware, dovrd decorrere dal 20/07/2020, Pertanto sl ritiene non dovuto il cancne fatturato con le
fatture Pluservice 260 del 12/04/2019 e 175 del 20/03/2020,

3. Nulla osta al pagamento del canone menslle di noleggio Pax, previsto dalla offerta 2019_264 di €
26,00/apparecchio “alla consegna” degli stessi e fatturato con fattura 174 del 20/03/2020. Tut-
tavia si ritiene che per la prossima fornitura di cui alla offerta 2020_204, bisognera imporre che il
canone di noleggio del Pax sia dovuto a decorrere dal termine della sperimentazione/configu-
razione e reale messa in servizio degll apparecchi. 2/2

4. Non si ritlene dovuto il pagamento dell’aggio sulle transazioni, fatturato con fattura Pluservice 289
del 20/08/2020, in quanto le transazioni finora avvenute sono tutte di carattere sperimentale.
Nessuna reale transazione & ancora avvenuta attraverso | PAX/Mycheck.,

Distinti saluti
IL RESPONSABILE AREA COMMERCIALE
(Ing. Cosimo Cigliese)
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